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H O R O S Z K Ó PH O R O S Z K Ó P Kos (III. 21.- IV. 20.)
Van Önben egy erő, melyet 

általában negatívnak titulálunk, 
ez az erő sértődöttségből, vitás 
helyzetekből adódó düh, har-
ci kedv, frusztráció. Ezt az erőt 
nehéz megélni, mégis ez lesz 
az, ami az Ön helyzetét pozitív 
irányba lendíti tovább. Az, ami 
most VAN, pénzügyi téren, akár 
a karrierépítés területén nem túl 
jó, és ez a „nem túl jó” érzés fog 
olyan ideákat és álmokat terem-
teni, melyek hozzásegítik Önt az 
új, másabb, szebb dolgok „behí-
vásához”, mert lassan képessé 
válik kimondani, mire is van pon-
tosan szüksége az élet tortájának 
sokféle szelete közül.

 Bika (VI. 21.- V. 20.)
Mást érez önmagával kapcso-

latban, mint amit az emberek 
mondanak Önről. A környeze-
téből érkező vélemények pedig 
túlzottan fontosnak bizonyulnak 
most Önnek, szinte aláássák ön-
bizalmát, erejét. Már azon gon-
dolkodik, hogy valóban ennyire 
nehéz természet-e, mint ameny-
nyire azt mások állítják. Nem tud 
most előre gondolkodni, mint 
ahogyan szokott; ez álmatlan 
éjszakákhoz és aggódáshoz ve-
zethet. Itt lenne az ideje, hogy 
elmenjen egy Hellinger család-
állításra, mert egy régi meg nem 
oldott nehézség akar most a fel-
színre törni és kioldódni.

 Ikrek (V. 21.- VI. 21.)
Ez a hónap egy fontos kérdést 

és dilemmát vet fel életében. Az 
anyagi értékek (pénz-siker-hata-
lom) és a szellemi értékek (ön-
feláldozás-szeretet-harmónia) 
közötti morális határok kérdését. 
Vagyis, mi az, ami megvehető az 
életben és mi az, ami csak kiér-
demelhető. Tegye fel a kérdést, 
ha döntést kell hoznia, hogy való-
jában jó érzéssel tölti el, ha igent 

mond, vagy ha nemet. A bolygók 
lelki megpróbáltatásokat hoznak, 
a mélyben rejlő fel nem oldott, 
régóta húzódó „démonokkal” 
kell most megküzdenie. Megbo-
csátásra és régi vitás helyzetek 
megoldására kell koncentrálnia.

 Rák (VI. 22.- VII. 22.)
Az előző hónap megpróbál-

tatásai folytatódni látszanak, de 
hozzá kell tennem, hogy van re-
mény és fény az alagút végén. 
Számvetést kell készítenie a ki-
adásokról és bevételekről, ezzel 
elkezdheti rendezni az Önt körül-
vevő káoszt. Tegye el a számlá-
kat, tudja meg pontosan, hogy 
mit mikor fizet, faragjon le a feles-
leges dolgokra való kiadásokból. 
Ez az Ön által beindított rendsze-
rezési taktika segíti majd az élet 
többi területén is a boldogulást. 
Bankkártya helyett használjon 
készpénzt fizetéskor, így köny-
nyebben határokat tud szabni 
és kézben tudja tartani az esetle-
ges túlköltekezéseket, többet tud 
majd megspórolni.

 Oroszlán (VII. 23.- VIII. 23.)
Felelősségre vonhatják üzleti 

partnerei, melyet nagyon rossz 
néven vesz, emiatt – szinte da-
colva a világgal –kivonja magát 
a forgalomból és mindenre csak 
vállat von. A látszólagos közöm-
bösséggel nem tud előbbre ha-
ladni. Muszáj hogy elgondolkod-
jon a kritikákon is, mert ezzel tud 
majd túllépni rajtuk. Ha a dolgok 
most nem is úgy alakulnak, aho-
gyan szeretné, még nem jelen-
ti azt, hogy Önnek semmi sem 
sikerül. A háttérben sorsfordító 
erők munkálkodnak, hamarosan 
felfedve az Önnek szánt bőség-
szarut. Párkapcsolatokban ne 
elégedjen meg a futó kalandok-
kal, tervezzen hosszabb távra.

 Szűz (VIII. 24.- IX. 23.)
Sok dolgot kell most megol-

dania. Rengeteg a munkája. Itt 
is, ott is egy-egy elintéznivaló. Ez 

az időszak erről szól. Hajtás és 
aztán megint hajtás. Nem is kell 
most nagy dolgokon gondolkod-
nia, tegye meg, amit meg kell, az-
tán aludja ki magát. Egy Önhöz 
közel álló hölgy kérdőre vonhatja, 
hogy nincs elég ideje lelkizni ve-
le. Most valóban nincs sem ere-
je, sem ideje erre és ez így van 
jól. Teljes mértékben önmagára 
kell koncentrálnia, mert csak és 
kizárólag saját sorsának alakulá-
sáért felelős. A praktikus és ötle-
tes megoldások keresése legyen 
most a fő cél, hogy a határidős 
dolgokkal elkészülhessen.

 Mérleg (IX. 24.- X. 23.)
Pénzügyi labilitás jellemzi a 

Mérlegek számára ezt a hóna-
pot és emiatt sokszor dühösek, 
és haragos kedvűek lehetnek, 
főként másokra. Persze ezt Ön 
a legcsekélyebb mértékben sem 
mutatja, mégis kicsúszhat egy-
egy akaratlanul is bántó szó a 
száján. Lelkiismeretfurdalás gyö-
törheti. Ilyen szorított helyzetben 
a sors ki akar valamilyen egyér-
telmű igazságot préselni Önből, 
valamit ki kell mondania, és a ki-
mondott szóért felelősséget kell 
vállalnia. Nem kicsi feladat ez 
egy Mérlegtől, mégis hagyja ma-
gát, hamarabb szabadul.

 Skorpió (X. 24.- XI. 22.)
Most mindenki jobban jár Ön-

nel, ha nem vitázik. A dolgok mé-
lyére látó tekintetével és csípős 
nyelvével olyan ügyesen tapint 
mások gyenge pontjaira, hogy 
lassan elnyerheti az év látnoka cí-
met. A baj csak az, ha nincs más, 
akit csipkedhetne, saját magába 
mar, ami pedig szintén fájdal-
mas. Allergiás tünetek kínozhat-
ják, orrfolyás, vizesedés, könnye-
zés, de egy Skorpiót leginkább 
csak és kizárólag önmaga tudja 
meggyógyítani. Ez nem azt jelen-
ti, hogy ne menjen el orvoshoz, 
hanem azt hogy hozzáállásában 
a „gyógyulni akarok” motiváció 
legyen a helyes szándék.

 Nyilas (XI. 23.- XII. 21.)
Egy kis szabadságra lenne 

szüksége, de azt is tudja jól, hogy 
most nem mehet el, nem vonul-
hat ki a világból. Ez a kötelezett-
ségek és szabadságvágy közötti 
őrlődés okoz ebben az időszak-
ban nehézségeket és belső fe-
szültséget. A bolygók javaslata, 

hogy olvasson utazásokról szó-
ló könyveket, végezzen relaxáló 
gyakorlatokat, hogy legalább a 
lélek lehessen ezáltal szabad. 
Meglátja, így könnyebben fog 
menni a napi rutin is. Párjában 
támaszra talál, jól sikerült beszél-
getések, értékes és minőségi 
időt tudnak majd együtt tölteni. 
Ha egyedül él, párra találhat, de 
az is lehet, hogy egy igazán jó 
barátság alakul át szerelemmé.

 Bak (XII. 22.- I. 20.)
Olyan dolgokban is Öntől vár-

nak segítséget, melyekhez iga-
zából nincs túl sok köze. Segít-
séget tud most nyújtani mások 
számára, határozott jellemével. 
El tudja most simítani a környe-
zetében élők közötti viszályokat, 
mert túl tud látni azokon. Tisztelet 
és megbecsülés övezi majd. Ami 
most nehezen megy, az az élet 
örömeinek élvezete. Párja elvár-
hatja Öntől, hogy vigye el szóra-
kozni, azonban úgy érzi, semmi 
kedve nincs most ilyen „felesle-
ges” dolgokra kiadnia megspó-
rolt pénzét. Kössön kompromisz-
szumot és menjenek el például 
kirándulni.

 Vízöntő (I. 21.- II. 19.)
Az előző időszak változásokra 

való felkészülése folytatódik. A 
bolygók még mindig azt mond-
ják, hogy lassan itt a nagy ugrás 
ideje, vagyis nagyot fog a világ 
fordulni Önnel, ha most képes 
megteremteni az ugrás alapjait. 
Ebben a hónapban a frusztráció 
és nyomás még inkább erősödik, 
ezzel ösztönzi a sors arra, hogy 
valóban változtatni akarjon nem 
jól működő életterületein. Ne le-
gyen hirtelen, ez most a lényeg, 
fussa ki, ordítsa ki egyedül a ne-
hézségeket önmagából. Nézze 
meg az ejtőernyőst, aki az ugrás 
után a legmegfelelőbb pillanat-
ban bontja ki ernyőjét, sem túl 
korán, sem túl későn.

 Halak (II. 20.- III. 20.)
Pihennie kell! A fürdők, a vizes 

helyek, egy aromaterápiás szau-
na jót tennének a lelkének. Köz-
vetlen környezetéből számíthat 
idegtépő helyzetekre, de megol-
dani – szebben szólva feloldani 
– ezeket csak akkor lehet, ha van 
energiája a dolgok jobbá tételére 
és ehhez Önnek is fel kell tölte-
nie magát. Túlérzékenység jelle-
mezheti, ez is az idegkimerültség 
egyik jele. Egy igazán jó hír, hogy 
némi pénz állhat a házhoz. Fon-
tos, hogy az égből kapott anyagi 
javakat magára is költse. Hordjon 
lilát és bíbor színt, ez segíteni fog 
a lelki egyensúly megtartásá-
ban!

Laki Beáta (06-70-310-1974)

Május 20-án, 23 óra 46 perc-
kor kezdődik az Ikrek hava. Moz-
gékony időszak köszönt ránk, hi-
szen az Ikreket hagyományosan 
a közlekedéssel, utazással, va-
lamint a tanulással és kommuni-
kációval hozhatjuk kapcsolatba. 
Így aztán az Ikrek hava különö-
sen kedvez a közösségi együtt-
léteknek s a kimozdulásnak, az 
érdekes és hasznos információk 
cseréjének.

2009-ben azonban az Ikrek 
hava sajátos, különleges energi-
ákkal gazdagodik. A hónapra jel-
lemző alaprezgést átszínezi – ki-
csit még felül is írja – a Jupiter és 
a Neptunusz együttállása, mely 
konstelláció éppen Pünkösd va-
sárnapra válik pontossá.

Így az Ikrek jegy intellektuális 
beállítottsága mellett legalábbis 
azonos súllyal esik latba a fantáziá-
ra és belső képekre épülő megkö-
zelítés. Mindez nem kevés veszély-
lyel fenyeget. Kétségtelen, hogy a 
realitások talaján túllépve feltárul 
egy szabadabb, kötetlenebb vi-
lág. A földi lét szűkös keretei és 
az élet kötöttségei alól mostanság 
amúgy is sokan menekülnének. 
A csalóka ábrándok kergetése, 
netán a tudatmódosító szerek 
használata azonban sehová sem 
vezet. Pontosabban hosszú távon 
káoszhoz, egészségromláshoz és 
erkölcsi süllyedéshez.

Hasonlóképpen kerülendő 
most a szerencsejáték, a koc-
kázatos beruházások, és általá-
ban a pénzügyekkel, anyagi ja-
vakkal való túlzott foglalkozás (a 
határidős befizetéseket feltétle-
nül tartsuk szem előtt). Ne most 
kezdjenek vállalkozni vagy befek-
tetni, de természetesen a normá-
lis „földön állás” elkerülhetetlen. 

A gyors hétvégi megvilágoso-
dást ígérő kurzusokat ebben a 
hónapban érdemes elkerülni.

A jelen időszak pozitív hoza-
dékai közé tartozik, hogy sokan 
lényegesen segítőkészebbé vál-
nak. Erősödnek a baráti kapcso-
latok, kevéssé valószínűsíthetők a 
konfliktusok. Segítségünkre lesz
egy sokkal optimistább, emelke-
dettebb légkör, mely fokozza a 
jobbító szándékot és a problémá-
kon való felülemelkedést.

A találkozások, baráti ösz-
szejövetelek ezidőtájt nem csak 
sok-sok hasznos információval 
szolgálnak, hanem az önismeret 
elmélyítéséhez is hozzásegítenek.

Másokkal folytatott beszélge-
téseink során ráláthatunk az éle-
tünk eseményei mögött megbújó 
háttér-összefüggésekre. Különös 
tudásra tehetünk szert az univer-
zum működésével kapcsolatban. 
Jobban láthatjuk a saját helyün-
ket és szerepünket.

Egy pillanatra úgy érezhetjük, 
megvilágosodtunk – s ez kétség-
kívül így van, legfeljebb ezen álla-
pot tartóssá tételéhez lesz szük-
ség még sok-sok tanulásra és 
önfegyelemre.

Szerencsére a Jupiter-Nep-
tunusz együttállás idején sokan 
hajlamosak a belső világ, a lélek 
és a misztika felé fordulni.

Másokat titokzatos erők és elő-
re nem látható folyamatok emel-
nek fel. Lehet e felemelkedettek 
között valóságshow-győztes 
vagy lottónyertes, de lehet olyan 
is, aki tényleges transzcendens 
tapasztalatok birtokában fordul 
mások felé.

Az ilyen embert az teszi való-
di szellemi vezetővé, hogy min-
denkiben képes meglátni az örök 
emberi értékeket. Ezért a közelé-
ben mások is jobbnak, emelke-
dettebbnek érzik magunkat.

A május végi, felfokozott szel-
lemi töltéssel bíró napokban so-
kan kerülnek kapcsolatba ilyen 
szellemi vezetővel. Sokan pedig 
felismerni vélik a szellemi veze-
tőt egy önjelölt guruban, aki fő-
ként a saját meggazdagodására 
koncentrál. Természetesen nem 
lehet kizárni azt, hogy valódi ve-
zető bukkan fel, akár a teljes is-
meretlenségből.

Másfelől pedig az Ikrek hava 
igen alkalmas időszak arra, hogy 

felkerekedjünk. A találkozások 
fontos szellemi üzenetet hordoz-
nak. Így egy-egy különleges hely 
felkeresése csodálatos misztikus 
élménnyé válhat – nem csupán 
tudni fogjuk, hogy’ is néz ki.

Aktuális program lehet a 
Csíksomlyói Búcsú. A szertar-
tás csillagászati alapjai kevéssé 
ismertek, tehát néhány mondat-
ban ismertetem.

A bolygók a Naprendszerben 
ellipszis pályán mozognak, ahol 
az ellipszis egyik gyújtópont-
jában a Nap található. A másik 
gyújtópontban „nincs semmi”, 
de ez a „semmi” évezredek óta 
különös megbecsülésnek ör-
vend mégis…

Évente egyszer – valamikor 
Pünkösd vasárnap és a nyári 
napforduló környékén – a Föld 
azon a pontján tartózkodik az 
ellipszispályának, ahonnan a 
másik, az üres gyújtópont épp a 
Föld és a Nap közé esik.

Szellem és információ

Asztrológiai útmutató az Ikrek jegyében 

Föld Nap

Ekkor egy „virtuális napfogyat-
kozás” jön létre. Ezúttal azonban 
nem a Hold takarja el a Napot, 
mint a „közönséges” napfogyat-
kozások alkalmával. Pünkösd va-
sárnapján a Napbaöltözött Asz-
szony áll a Nap előtt.

Ha a Hold tükrében önma-
gunk női oldalát láthattuk (pl. az 
1999-es napfogyatkozáskor), 
kétségünk sem lehet afelől, hogy 
ezúttal a Nagy Női Minőség jele-
nik meg. Nem véletlenül indulnak 
útnak tízezres tömegek évről-év-
re, hogy egy páratlan természet-
feletti jelenség szemtanúi legye-
nek. (Az Ikrek jegye persze a 
kételkedés jegye is.)

Aki nem hiszi, járjon utána.
Tóth Éva Ágota

Emelt kölcsönösszeg aranytárgyakra

akár 4 400 Ft/g

ZÁLOG

1149 Bp., Nagy Lajos király útja 154. 
(Bosnyák tér mellett, a Telepes utcánál) Tel.: 364-8968
Nyitva: hétfő–péntek 7.30–17, szombat 7.30–13 órág
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Nemesfém ékszerekre, 
nemesfém tárgyakra

kedvező kondíciókkal, AZONNAL!

Csökkentettük a kamatot!

Éves kamat 
csak 17%!*

Nemesfém ékszerekre, 
nemesfém tárgyakra

GYORSHITEL 
AZ ÉKSZERBOLTBÓL

*2009. március 1. és 2009. június 1. között  felvett  törzskártyás hitelekre.

Dr. Purger István fogszakorvos

Rendelés: H, K, Sz: 15-20h

Cs: 8-11h

Kistarcsa, Szabadság u. 54. (3-as fõút mellett)
Bejelentkezés: 06-28-470-561, 06-20-356-2252

Teljes körû

fogászati ellátás,

rtg. felvételkészítés helyben

egészségpénztárakkal
szerzõdött magánrendelõ.

A gyógyulni vágyók egymás 
kezébe adják a kilincset a XVI. 
kerületben (Mátyásföldön) meg-
nyitott speciális sóbarlangban. A 
csodálatos helyiségben 13 tonna 
sót építettek be, melynek egy ré-
sze Holt-tengerből, a másik része 
pedig a lengyelországi Wieliczkai 
sóbányából származik.

Aki belép ebbe a sóbarlangba, 
úgy érzi, hogy különleges mese-
világba, egy miniatűr cseppkő-
barlangba csöppent. Már az első 
benyomás is feledhetetlen, mert 
a só köztudottan gyógyító hatá-
sú, de a kristályai meseszépek 
is. Só, só, só és só mindenütt. A 
falakban sótéglák sorakoznak, a 
padlót só borítja és a mennyeze-
tet só-cseppkövek  alkotják.

A folytatatás pedig méltó a be-
lépőt köszöntő látványhoz. Lepi-
henve tökéletes relaxácót nyújtó 
székekből figyelhetjük a sókris-
tályokon váltakozó ringó fények 

SOS terápia allergiásoknak

játékát, miközben stresszoldó 
zene hangjait halljuk. Olyan ez, 
mint egy 45 perces képzeletbeli 
utazás egy másik csodálatosan 
harmónikus világba, amely végén 
úgy érezzük, újjászülettünk.

A gyerekek számára ez a kör-
nyezet maga a paradicsom. Fel-
hőtlenül, jókedvűen játszanak, 
illetve „somokoznak”.

A 45 perces terápia észrevétle-
nül elillan, nem úgy a sóbarlang 
hatása. A só jótékony hatásának 
köszönhetően az asztmások-
nál csökken a krízisek száma és 
intenzitása, megszűnik a gyul-
ladás, elérhető a teljes értékű 
légzésfunkció. Allergiásoknál 
normalizálódik az egyébként tü-
neteket kiváltó Hisztamin és Ige 
szint, fokozódik a teherbíró ké-

pesség, helyreállítható a szerve-
zet immunrendszere.

A prevenciós és terápiás keze-
lések igénybevételére 10-20 alka-
lom javasolt, ennek következté-
ben helyreáll az immunrendszer, 
csökkennek és megszűnnek az 
alsó és felső légúti problémák. A 
20-22 fokos és 45-60 százalékos 
páratartalmú barlang teljes légte-
rében 0,2-0,5 mikronnyi sókris-
tályok lebegnek, ami megfelel a 
legkisebb hörgőcskék átmérőjé-
nek. Semmi mást nem kell ten-
nünk, csak lélegezni.

A levegőben lévő sókristályok 
elősegítik a hörgők tisztulását és 
csökkentik a nyálkahártyák gyul-
ladását. Nagyfokú váladékoldó 
hatása miatt erőteljes öntisztulá-
si folyamat indul el.

A sóbarlang használata egész-
séges embereknek is ajánlott. Az 
eddigi tapasztalatok azt mutat-
ják: a felnőttek körében mintegy 
85-90 százalékban, a gyerekek-
nél 90-96 százalékban jelentett 
hatékony terápiát a tradicionális 
sóbányák klímáját a városokba is 
elhozó sóbarlang terápia.

A Fortuna Sóbarlang elérhe-
tőségei: 1165 Bp. (Mátyásföld) 
Centenárium sétány 22-24. (or-
vosi rendelő mellett, parkolás a 
Gizella téren az iskola mellett); 
BKV: Örs vezér térről 44, 244 au-
tóbusz (Sasvár utca-Futórózsa 
utca sarok). XVII., XV. kerületből 
46-os autóbusz (Sasvár utcai 
megálló)
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SRI VASUDEVA EGY LÁTNOK MES-
TER, AKI ÖTVÖZI AZ ŐSI BÖL-
CSESSÉGET A MODERN GONDOL-
KODÁSSAL. Egy évvel ezelőtt már 
járt Budapesten, és akik részesei 
lehettek ennek a találkozásnak, 
azok számára meghatározó él-
ményt jelentett bölcs tanítása, 
mindent átható szellemiségének 
kisugárzása. Az akkori találko-
zás résztvevőinek szervezőmun-
kája következtében most újra 
Budapestre érkezik: a Danubius 
Hotel Margitsziget szállodában 
június 17-20. között megrende-
zett „Elvonulás éa Workshop” 
alkalmával újabb lehetőség nyílik 
a találkozásra. Sri Vasudéva elő-
adásaiban a Test Lélek Szellem 
egyensúlyáról, az öngyógyítás-
ról, az önfegyelemről, a karmá-
ról, az  Itt és Most tudatosságáról 
és az Egyetlen igazságba való 
belépésről is beszél, és több al-
kalommal szatszangot is vezet. 
A három napos belépő ára elő-
vételben 21.000 forint, további 
információ: 06-70-776-6610 vagy 
06-70-774-8296, honlap magya-
rul: srivasudeva.wordpress.com

Keresse a Tünde Kör tagjait
Ha nem érti, mi miért történik 
az életében, kilátástalannak ér-
zi helyzetét, leki válság gyötri. 
Ha választ, gyógyulást, kiutat 
keres jelenlegi helyzetéből, for-
duljon hozzánk bizalommal.
Telefonos bejelentkezés után a 
Tünde Körben (az Örs vezér terén) 
találkozhat munkatársunkkal.
Akihez bizalommal fordulhat:
• Szőke Kati Bach-virágterapeuta 
és önismereti tanácsadó;  Tele-
fon: 06-70-298-9191
A Bach-virágterápia egy egyszerű és 
mellékhatás mentes gyógymód, amely a 
lelki, szellemi oldalról gyógyítja az embert, 
ezáltal visszahat a testi tünetekre is. Kiváló 
többek között félelmek kezelésére, akkut 
és krónikus problémákra egyaránt – aktivi-
zálja az ember öngyógyító képességeit. Az 
önismeret (Számmisztika, kronobiológia 
segítségével) segíti feltárni a problémák 
okait, megismerni karakterünket, sorsfel-
adatunkat, és hogy éppen milyen idősza-
kunkban vagyunk, mire összpontosítsunk. 
Mindkét módszer segít megtámogatni a 
személyiséget a pozitív változások eléré-
séért folytatott folyamatban. 

• Földi Tünde természetgyógyász, 
kineziológus, spirituális tanácsadó, tel: 
06-70-3113-405 A kineziológia speciá-
lis módszere az izomteszt, amellyel vá-
laszt lehet kapni a problémák tudatalatti 
okaira, majd oldani is képes a traumák 
okozta energiablokkokat.
• Seres Anita asztrológus, tel: 06-30-

254-5367; Az asztrológia szintén 
egy hatékony önismereti módszer.
• Nagy József szellemgyógyász, 
tel: 06-20-967-5273. A szellem-

gyógyászat színes és programo-
zott szellemi energiával való kezelés.

• Grafológia (íráselemzés), Tarot elem-
zés: Mezei Zsuzsi, tel: 06-30-948-4878, 
és Kecskeméti Eszter, tel: 06-70-6620-
960); A Tarot kártya az ősi tudás segít-
ségével segít felismerni a sorsunk szem-
pontjából leghelyesebb irányt.
• Varga Ildikó talpmasszőr, tel: 06-30-
543-8351; Talpunk testünk kicsiny térké-
pe, a rajta lévő reflexzónákat maszírozva 
fokozzuk a kapcsolódó szervek vérellátá-
sát, a lerakódások eloszlatása viszaállítja 
a helyes működést.
Részletesebben olvashat rólunk a 
www.helyihirek.hu honlapon.


